

**Factura**
Ref. : R-002873Fecha de la factura : 12/06/2021
Fecha de vencimiento : 12/06/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
101248 - DOC BOXER DAMA DAWIS DOC BOXER DAMA CK	19%	29.411,7647 1	1	29.411,76
100838 - 50 DOC BOXER ALFER LARGO LISO DOC BOXER BRAVOS LISO	19%	42.016,8067 2	1	42.016,81
100295 - DOC MED CLASICA HOMBRE	19%	13.445,3781 5	1	13.445,38
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	5	46.218,49
100829 - LICRA GAMA PLUS	19%	4.873,94958	2	9.747,90
100121 - BLUSA TU PIEDRAS BLUSA TALLA UNICA PIEDRAS	19%	8.403,36134	3	25.210,08
BLUSA PIEDRAS T 42	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100052 - DOC TOP MAXILICRA BLAN DOCENA TOP BLANCO MAXI LICRA DAMA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
100247 - 30 DOC LEOPOLDO HOMBRE DOCENA INTERIOR LEOPOLDO HOMBRE	19%	25.210,0840 3	1	25.210,08
100382 - DOCENA BOXER ALFER NIÑO	19%	26.890,7563	1	26.890,76
100089 - CAMUBUSO HOM CAPUCH PAPAYERA CAMIBUSO HOMBRE CAPUCHA PAPAYERA	19%	8.403,36134	1	8.403,36
100122 - BUSO LISO TU DAMA BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA LISO	19%	5.882,35294	1	5.882,35
100124 - BUSO HOMBRE LISO TU BUSO MANGA LARGA TALLA UNICA HOMBRE	19%	10.084,0336 1	1	10.084,03



Factura
Ref. : R-002873

Fecha de la factura : 12/06/2021
Fecha de vencimiento : 12/06/2021
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	317.310,92
Total IVA 19%	60.289,08
Total	377.600,00
Pagado	377.600,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
12/06/2021	377.600,00	Efectivo	R-002873